	VG Bruchmühlbach-Miesau 
	Nicole Morlo
	Am Rathaus 2
	66892 
	Bruchmühlbach-Miesau
	06372 – 922-01
	nicole.morlo@bruchmuehlbach-miesau.de

	VG Eisenberg
	Jürgen Stutzenberger
	Hauptstraße 86
	67303 
	Eisenberg
	06351 – 407-440
	j.stutzenberger@vg-eisenberg.de

	VG Enkenbach-Alsenborn
	Sabine Thomas
	Hauptstraße 18
	67677
	Enkenbach-Alsenborn
	06303 – 913 – 168
	info@enkenbach-alsenborn.de

	VG Göllheim
	Ria Baumgärtner
	Freiherr-von-Stein-Straße 1-3
	67307 
	Göllheim
	06351 – 490-999
	baumgaertner@goellheim.de

	Touristikbüro Stadt und 

 Landkreis  Kaiserslautern
	Julia Bickmann

Nathalie Kluth
	Fruchthallstraße 14
	67655
	Kaiserslautern
	0631—365-1132

0631 – 7105 – 606
	Julia.bickmann@kaiserslautern.de

Natalie.kluth@kaiserslautern-kreis.de

	DTV Kirchheimbolanden
	Judith Schappert
	Uhlandstraße 2
	67292 
	Kirchheimbolanden
	06352 – 1712
	jschappert@donnersberg.de

	VG Kirchheimbolanden
	Sandra Werner
	Neue Allee 2
	67292 
	Kirchheimbolanden
	06352 – 4004115
	Sandra.werner@kircheimbolanden.de

	Tourismusbüro Sickingen
	Ute Glantz
	Kirchenstraße 41
	66849 
	Landstuhl
	06371 – 495 – 311
	ute.glantz@landstuhl.de

	Tourist Information Monsheim
	
	Alzeyer Straße 15
	67590
	Monsheim
	06243 – 1809-16
	facebook oder twitter

	Tourist-Pavillon Otterbach
	Patricia Bethke
	Konrad-Adenauer Straße 19a
	67731 
	Otterbach
	06301 – 607-69
	postfach@vg-otterbach.de

	Tourist-Information Otterberg
	Carola Ibrom
	Hauptstraße 27
	67697 
	Otterberg
	06301 – 31504
	info@otterberg.de

	Touristikbüro Ramstein-Miesenbach
	Stefan Layes
	Am Neuen Markt 6
	66877
	Ramstein-Miesenbach
	06371 – 592 – 108
	Stefan.layes@ramstein.de

	VG Weilerbach
	Volker Halfmann
	Rummelstraße 15
	67685 
	Weilerbach
	06374 – 922-131
	info@weilerbach.de

	VG Winnweiler
	Sabine Sprinz
	Jakobstraße 29
	67722 
	Winnweiler
	06302 – 602-61
	sprinzs@winnweiler-vg.de

	Tourist-Information Worms
	Bernd Leitner
	Neumarkt 14
	67547
	Worms
	06241 – 853 - 7300
	tourist.info@worms.de


